АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 июня 2021 года  № 19
     с. Зайцевка

 О признании молодой семьи Ногиной Светланы Валерьевны
 нуждающейся в улучшении жилищных условий для целей

 муниципальной  программы  «Обеспечение доступным  жильем
 населения Кантемировского муниципального  района»

Рассмотрев заявление и предоставленные документы на признание  Ногиной Светланы Валерьевны  и членов  ее семьи нуждающимися в улучшении жилищных условий, руководствуясь ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.1 Положения о порядке  предоставления  молодым семьям в Кантемировском  муниципальном  районе  социальных  выплат  на приобретение (строительство) жилья  и на основании акта проверки жилищных условий от 07.06.2021 года № 2 , администрация  Зайцевского  сельского  поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать   молодую  семью  Ногиной Светланы Валерьевны, 19.11.1989 года рождения, в составе 3 (трех) человек, проживающей  в доме, принадлежащем  на  праве  собственности  Гринёву Валерию Александровичу,   по адресу: улица Вербная дом 3 село Зайцевка  Кантемировского района Воронежской области,  где  на  общей  площади  91,9 кв.м. зарегистрировано  и проживают 5 человек, нуждающейся в улучшении жилищных условий для  целей муниципальной  программы  «Обеспечение доступным  жильем населения Кантемировского муниципального  района» на основании  пп. 1  п.1  статьи 51 Жилищного кодекса Российской  Федерации.
2. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                         В.А. Сушко